CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE

CNPJ Nº. 01.625.921/0001-02

1

INDICAÇÃO Nº 095/2021, 15 DE MARÇO DE 2021

        O vereador Gessimar Luís Neres no uso de suas atribuições legais, vem

mui respeitosamente a Vossa Excelência, INDICAR, que após as formalidades

regimentais desta Casa Legislativa, seja encaminhada cópia desta, ao Exm° Sr.

Prefeito Municipal Josimar Alves de Oliveira com a seguinte solicitação.

ASSUNTO

      Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Josimar Alves de Oliveira, a
compra de um terreno para construção do prédio da prefeitura Municipal

.

JUSTIFICATIVA

Considerando a necessidade do prédio próprio do Administrativo Municipal com
todas as suas secretarias, num mesmo espaço para melhor buscar excelência no
atendimento e na qualidade dos serviços prestados aos cidadãos Nunes
Freirense.

      Certo de contar coma sensibilidade do Senhor Prefeito Municipal, em atender
esta indicação, antecipamos nossos agradecimentos.

GABINETE DO VEREADOR GESSIMAR LUÍS NERES- CAMARA MUNICIPAL DE
GOVERNADOR NUNES FREIRE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 15 DE MARÇO DE
2021.

GESSIMAR LUÍS NERES
Vereador